ההתאווררות. חלון במסגרת הפיקוח, למקום מחוץ שהותם בעת גם הקודמות בהחלטות

המשיבים, באמצעות סנגוריהם, יצרו קשר עם שירות המבחן, להצגת מקומות העבודה המוצעים.

המשך דיון, לאחר קבלת תסקיר המבחן, אשר יתייחס לאפשרות של הסרת הפיקוח האלקטרוני ויציאה לעבודה נקבע
ליום 17.1 בשעה 9.

ניתנה היום, ט"ז חשוון תשפ"ג, 10 נובמבר 2022.